σου χρισίχίου. ὡσάυτως δὲ ἔχω ἕτερα χωράφια. εἰς 
τὴν βαρβαραν. μητρωας μου κχοιρονομίας. καὶ πλη- 

σιον τῶν χωραφιων. τῦν τοὺ κυρου ρου ποπουλὶ- 
voy, μυραζω αὐτὰ μετὰ τοῦς ἰδίους μου. ἔχω χω- 
ραφια εἰς τὸν κηκερέλλον. πλησιον τῶν στοῦ βονα- 
σζου. καὶ τὸν χωραφιον ὅπερ ὑπάρχει εἰς τὸ σαλή- 

κω. πλοισίον TOU χωραφιου τὸν τοῦ ἀρτζέρει. καὶ 
QUTX μησρώας μευ κλοιρογομίας καὶ ἐπαφίω αὐτὰ 
τοῖς ἐμοῖς πέχνοις των ἀρρένων. καὶ σοῖς ἐμοῖς ανε- 
Ψψιοις σῶχ καὶ ὁλόχλοιρα. Tyyw τὰ τοῦ κηκερξλλου. 
καὶ TOU σαλίκου. ταῦτα μὲν τῶν ρηϑένγτων χωρα- 

dum teneo ἃ dynasta domino Guaimario. Ilabeo 

autem aliud praedium apud torrentem Trectopili ex 

paterna hereditate, quod divido inter nepotem pre- 

sbyterum loannem Chabitam et Michaelem de Can- 

do. Habeo etiam alia praedia ad Masticum, quorum 

unum est situm prope praedia Burzonuti, alterum 

prope praedium protopape Ioannis. Item habeo prae- 

dia ad veteres Thermas prope fundum , quem in 

eodem loco prope baptisterium pater meus in em- 

phyteusim dedit Ioanni; haec praedia divido inter 

meos propinquos. Habeo etiam alia praedia in tran- 

situ Phraxae, quae divido inter meos propinquos. 

Item habeo praedia apud sanctum Michaelem de 

Laureto, quae divido inter meos propinquos. Habeo 

eliam alia praedia in loco Bingiarrae. Item habeo 

alia praedia ad Appetzuclasum, quae divido inter meos 

propinquos. Habeo praedia ad Tubulum lapideum 

prope fundum loannis ,. .... «sab 

o;iente, et fundum loannis Vicecomitis. Memorata 

bona ex paterna hereditate possideo et divido inter 

dictos meos propinquos presbyterum Ioannem Chabi- 

tam meum nepotem, et reliquos. Habeo etiam alia 

praedia ex materna mea hereditate apud Giabicum 

prope viam quae ducit ad S. Sebastianum et alibi, 

quae divido inter meos nepotes. Item habeo praedia 

ad Callentum ex paterna hereditafe prope fundum 
filiorum Chryselii. ltem habeo alia praedia ad Bar- 

baram ex materna hereditate prope fundos domini 

; Rhai Populini, quae divido inter meos propinquos. 

Habeo praedia ad Cicerellum prope fundos Bonatzi, et 

praedium situm apud Salicum prope fundum Artzeri, 

et ipsa ex materna hereditate; quae integra ét uai- 

versa relinquo meis filiis maribus et meis consobri- 

nis, videlicet ea quae extant ad Cicerellum et Sali- 

cum, Praedicta igitur praedia paternae et maternae 

hereditatis relinquo meis filiis maribus, et meis con- 

sobrinis et heredibus, ut ea habeant ac possideant, 

prout eruitur ex testamento beatissimae memorjae 
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Φιων πατριχῦς xai μητρικῆς κλοιρονομίας. ἐπαφίω